
Datasheet

Digitus® Univerzalni prethodno terminirani optički
breakout kabeli, jednomodni OS2, 12 vlakana, LC/UPC -
LC/UPC
DK-2A33CU075BK-BBB

EAN 4016032484080

Breakout Kabel 12 Fasern, SM G.657.A1, LC/UPC-LC/UPC, universal,
Farbe: schwarz, 75m

Ovaj prethodno terminirani breakout optički kabel idealan je za instalacije
koje zahtijevaju izuzetno robusnu i pouzdanu konstrukciju optičkog kabela
gdje je potrebna maksimalna mehanička zaštita. Nudi sigurno plug & play
rješenje za instalacije zahvaljujući prethodno terminiranim konektorima.
Na primjer, može se lako instalirati na djelomično popunjene patch panele.
Priloženo izvješće o mjerenju znači da nisu potrebne dugotrajne naknadne
provjere.

Unaprijed sastavljeni kabeli za razdvajanje optičkih vlakana omogućuju
jednostavnu, brzu i fleksibilnu instalaciju mrežnih veza visoke
propusnosti.

• Tip kabela: razdjelni/univerzalni kabel (I/A-DQ (ZN) BH X E 9/125µm)
• Kategorija vlakana: jednodomna
• Tip vlakna: OS2 G.657.A1 9/125
• Broj žica: 12
• Dužina: 75
• Poveznica 1: LC/UPC
• Konektor 2: LC/UPC
• Materijal premaza: Dca
• Boja vanjske navlake: crna
• Bez halogena (prema EN 50267-2-3): Da
• IL za multimode: max. 0,3 dB
• IL za jednostruki način rada: max. 0,3 dB

• RL za multimode: min. 30 dB
• RL za jednostruki način rada: min. 50 dB
• Radna temperatura: -20~70℃
• Temperatura skladištenja: -20~70℃
• Dvostrana pomoć pri hranjenju
• Vanjski promjer kabela: 6,0 mm
• Vanjski promjer crne zaštitne cijevi: 30,5 mm
• Vanjski promjer prstena: 35 mm
• Zaštitna cijev: 28,5 mm

Attributes

• Broj konektora strane 1: 1
• Broj konektora strane 2: 1
• Broj vlakana: 12
• Kabel u boji: crni
• Kabelski omotač: LSOH
• Klasa vlakna: OS2
• Konektor 1: LC
• Konektor 2: LC
• Mod: Jednomodni
• Poliranje: UPC
• Primjena: univerzalna
• Promjer vlakna: 9/125µ
• Stopica: jednobojna
• Vrsta kabela: U-DQ (ZN) BH X E 9/125µm
• Duljina: 75 m

Logistics

Number
(pcs)

Weight
(kg)

Depth
(cm)

Width
(cm)

Height
(cm)

cm³

Packaging Unit Carton 1 6.42 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Packaging Unit Inside 1 6.42 0.00 0.00 0.00 0.00

Packaging Unit Single 1 6.42 35.00 35.00 25.00 30,625.00

Net single without
Packaging 1 4.02 35.00 35.00 22.00 0.00
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Safety notes
• Avoid direct contact with light sources: Fiber optic cables, especially those with active light sources such as lasers (e.g. in optical communication systems),

can emit dangerous radiation that can damage
• eyes. Take care never to look directly into the light of an optical fiber, even if the light source is invisible to the naked eye.
• When working with fiber optic cables, especially during tests or when working with lasers, protective goggles should always be worn to protect against

harmful radiation.
• When plugging and unplugging the cable, only grasp the plug and do not pull directly on the cable.
• Do not kink or crush: Fiber optic cables are sensitive to mechanical stress.
• To protect cables from physical damage, they should be laid in special ducts or with protective materials
• Keep cable connectors clean: Fiber optic cables are sensitive to dust and dirt. Even small particles on the connectors can severely impair the signal quality.
• Cables should not be used in environments with extremely high or very low temperatures. Observe the product information on the maximum operating

temperature of the cable
• Check cables regularly for visible damage such as cracks, kinks or signs of wear. Defective cables should be replaced immediately.

EU responsible person
EU based economic operator ensuring the product complies with the required regulations.

ASSMANN Electronic GmbH
Auf dem Schüffel 3
Lüdenscheid, Germany
https://www.assmann.com
info@assmann.com
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